\V\EOQ\
RO

DELIBERAZIONE N. 25/16 DEL 23 FEBBRAIO 2016

“Stampa cartelline e block notes OPP — impegno di spesa”

CONSIGLIERI PRESENTI

BIANCIARDI Marco P FIENI Dario P PARPAGLIONE Enrico
CAMPISI Massimo A GRAZIATO Igor | P SALVAI Laura
CIKADA Marzia P LAEZZA Antonella P SANDRI Claudio A
COMETTO Luca P LOCATI Enrica P VERDE Giovanna
FACHIN Laura P LOMBARDO Alessandro | p ZENNARO Alessandro A
IL CONSIGLIO DELL’ORDINE

Rilevata la necessita di procedere alla stampa di n. 2.500 cartelline e 500 block notes OPP;

Ritenuto di provvedere al suddetto approvvigionamento ai sensi dell’art. 15 del vigente regolamento sulle acquisizioni in economia,
affidando la fornitura di cui al punto 1) alla ditta .Acapo Agency che ha presentato un preventivo, prot. n. 317 del 3 febbraio 2016,
paria € 1.145,22 ivainclusa;

Valutata congrua la spesa di cui sopra in relazione alla tipologia di servizio;
Richiamato il vigente Regolamento di Contabilita dell’Ente;

Richiamato altresi il vigente Regolamento sulle acquisizioni in economia e sul conferimento degli incarichi professionali e di consulenza

Con decisione motivata da quanto sopra esposto
DELIBERA

Con i voti unanimi dei presenti espressi in forma palese

Di impegnare la somma di € 1.145,22 iva inclusa sul capitolo 11 004 0006 “Cancelleria e Stampati” del Bilancio 2016, che presenta la
necessaria disponibilita.

Di autorizzare il Tesoriere al pagamento della predetta somma, previa verifica del servizio prestato.

Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente gpﬂﬁerambn “immediatamente esecutiva e di demandare agli uffici
amministrativi gli adempimenti inerenti e conseguenti I' aﬂozyqﬁe derra«st

IL PREJIDENTE
(Dr. Alessa LOMBARDO)

IL, ETARIO

(Dr.ss WE)

o s ;
Responsabile del procedimento ex art.\S“’e-GLéggef? agosto 1990, n. 241es.m.ei.
Dr. Sorgente



